[image: image1.wmf]
О назначении в Администрации города Заречного Пензенской области

ответственного лица за направление в Правительство Пензенской области

сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии с частью 7 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», со статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области:
1. Назначить в Администрации города Заречного Пензенской области ответственным лицом за направление в Правительство Пензенской области сведений                    о лицах, уволенных в связи с утратой доверия, начальника отдела контроля и управления делами Администрации г.Заречного Пензенской области Безбабнову Наталью Анатольевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата  Администрации города Заречного Узбекова В.С.
[image: image2.jpg]Hcnonmsrommii 0653aHHOCTH /

I'nasel ropojia AT Pa6os

104

15.05.2018